B. De qua vita Christus, Nolite timere pusillus grex, inquit, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Qui & in extremo iudicij die dicit electis: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis Regnum à constitutione mundi. Impiis verò in hunc modum loquetur: Discedite à me maledicti in ignem æternum, qui paratus est diabolo & angelis eius. Id quod non solum ad Ethnicos, Hæreticos, Schismaticos & palàm flagitiosos pertinet: verùm etiam ad Christianos, quos in mortali peccato mors opprimit, est referendum.

C. Adicitur demùm clausula isthæc Amen, vt fidei & confessionis huius Christianæ testimonium apud nos indubitatum esse ac solidum demonstratur.

TESTIMONIA.

1. A. PRIORIS ad Corinthios secundo: Sed sicut scriptum est, (Esaiæ sexagesimo quarto scilicet.) Quod oculus non vidit, nec auris audiuit, nec in cor hominis ascendit, quæ preparauit Deus iis qui diligunt illum.

2. IOANNIS decimosextimo: Hæc est autem vita æterna, vt cognoscant te, solum Deum verum, & quem misisti Iesum Christum.

3. MATTHÆI decimonono: Et sunt Eunuchi qui seipfos castrauerunt propter regnum cælorum. Sinite paruulos, & nolite eos prohibere ad me venire: talium enim regnum cælorum. Magister bone, quid boni faciam, vt habeam vitam æternam? Si vis ad vitam ingredi, serua mandata. Diues difficile intrabit in regnum cælorum. Omnis qui reliquerit domum vel fratres, &c. centuplum accipiet, & vitam æternam possidebit.

4. ET vigesimo quinto: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi, &c. Et ibunt hi in supplicium æternum, iusti autem in vitam æternam.

5. APOCALYPSIS secundo: Vincenti dabo edere de ligno vitæ, quod est in Paradiso Dei mei. Esto fidelis vsque ad mortem, & dabo tibi coronam vitæ. Vincenti dabo manna absconditum, &c. Qui vicerit, & custodierit vsque in finem opera mea: dabo illi potestatem super gentes, & reget eas in virga ferrea, & tanquam vas figuli confringentur, sicut & ego accepi à Patre meo: & dabo illi stellam matutinam.

6. ITEM tertio: Ecce venio cito: tene quod habes, vt nemo accipiat coronam tuam. Qui vicerit, faciam illum columnam in templo Dei mei, & foras non egredietur amplius: & scribam super eum nomen

1. Cor. 2. c. Ioan. 17. a. Math. 19. b. d. 27. d. Apoc. 2. b. c. 3. c. d. 7. d. 21. b. 22. a. e. Rom. 2. b. Tit. 1. a. 2. d. 3. b. 2. Tim. 4. b. 1. Ioan. 2. d. 3. a. 1. Petr. 1. a. Rom. 6. d.

a. August. de ciuit. Dei. lib. 21. cap. 29. & 30. & lib. 3. de lib. arbit. cap. vlt. item ferm. 64. de verb. Dom. & lib. 3. de symb. ad Catec. cap. 11.